
贵州航天医院视频系统维保项目询价公告

建设单位 贵州航天医院

项目名称 贵州航天医院视频系统维保项目

招标方式 公开邀标

投资预算

投标人

要求

1、具有独立承担民事责任的能力；

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6、法律、行政法规规定的其他条件。

工期要求

维保地点 贵州省遵义市汇川区大连路 615 号

报名开始时间 2020 年 8 月 27 日

报名截止时间 2020 年 9 月 1 日 地点 贵州航天医院保卫科

竞争性谈判

时间

2020 年 9 月 3 日

15：00
地点 贵州航天医院谈判室

竞争性谈判方法 综合评分法：设备报价、维保方案、服务响应、售后方案等

联系人
陆定焱

联系电话 0851－28611478

贵州航天医院

2020 年 8 月 26 日



附件：

总则：

一.本项目报价应包括：维保期内设备的维护、检测、故障排除、技术支持、培训等

维护工作所需费用、税费等在内的费用。

二.本项目由中标人承包及负责招标文件对中标人要求的一切事宜及责任。

三.投标人不得以任何方式转包或分包本项目。

四.本项目不接受联合体投标。

细则：

1.项目概述

1.1.项目名称

贵州航天医院视频监控系统维护项目

1.2.项目目标

1.2.1.维护软件系统的功能，保障系统的功能运行的正确性、稳健性。

1.2.2.维护软件系统的性能，确保系统的稳定性和可靠性。

1.2.3.保证系统中所有的硬件设备能正常运行。

1.3.项目范围

贵州航天医院视频监控系统的软硬件等进行维护。

1.4.项目期限

自签订合同之日起，二年期限。

1.5.投标人投标时提供该项目主要系统和硬件二年上门服务的承诺函（原件），并提

供技术工程师的维护服务。

2.项目需求

目前单位的视频监控系统已过免费维护期。为了使视频监控系统能够确永续正常运

行，并延长各个系统的使用期限，日常良好的维护工作必不可少。

3.项目的维护需求

3.1 系统维护需求



维护清单如下（部分）：

序号 设备器材名称 型号 单位 数量 备注

1 管理服务器 台 2

2 核心交换机 RG-S8606 台 1

3
安防综合管理平

台

500 路授权 套 1

4 摄像机 200W 个 550 海康、大华、SONY 等

5 电源 12V2A 个 550

6 存储服务器 DS-A81016S 台 6

7 解码器 13MAT6000-V4 台 6

8 拼接屏 ML46A 块 24

9 接入交换机 SG12260 台 20

10 监控专用硬盘 4T 块 96

11 一键求助报警 套 3

12 报警系统 套 1

13 门禁系统 套 1

3.2 故障处理要求

投标人必须提供故障保障方案和常见故障处理相关技术内容，确保有实力处理视频监

控系统的相关故障。系统出现故障，投标人接到招标人报障电话后，必须提供现场抢

修服务，半小时内响应，24 小时内进行故障判断排查修复。

3.3 硬件保修要求

在维护期内，招标人向投标人的系统提供硬件维保服务，提供系统板卡、设备的微代

码升级、保修。

对于服务器、交换机和磁盘阵列，要求提供包干维修服务。

4.维护保养具体要求

1) 提供原厂保修服务。

2) 提供 7×24 小时的故障服务受理；

3) 提供设备维修电话和联系人，故障服务的电话响应为半小时。现场响应时间小于

2小时，即 2小时内有能够处理故障的技术人员到达现场。

4) 操作系统故障要求 8小时内排除。

5) 如设备或配件需要维修或更换，成本低于300元的不再收取维修费及配件更换费，



超过 300 元的维修及材料设备费用经我方确认后可单独另行结算。如硬盘设备出现损

坏，中标方不回收硬盘并提供同一型号或更高型号的全新硬盘以供替换。

6) 所有巡检、维护、故障处理均要出具书面报告。


